
) +420 607 165 497  Lomená 768, 277 46 Veltrusy 8 lesnipirko@centrum.cz, www.lesnipirko.cz

1

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE
do Lesního klubu Pírko (dále také „LK“)

   
Dítě přihlašované do dětského klubu (dále také „dítě“)
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Trvalý pobyt:

Zákonný zástupce dítěte (dále také „rodič“)
Jméno a příjmení:
Mobilní telefon: e-mail:

2. rodič
Jméno a příjmení:
Mobilní telefon: e-mail:

Vybraný model docházky 
 4 dny
 3 dny
 2 dny
Požadované dny docházky: pondělí  úterý  středa  čtvrtek 

Platba
Příspěvek (5000 Kč/4 dny/měsíc, 4500 Kč/3 dny/měsíc, 3700 Kč/2 dny/měsíc) je nutné uhradit ne-
jpozději do 15. dne předchozího měsíce před požadovaným nástupem dítěte do klubu. Platba se 
hradí vždy 1 měsíc dopředu. Obědy se platí zvlášť.

Požadované datum nástupu dítěte do dětského klubu ke dni:

Důležité sdělení (alergie / léky / omezení) prosím uveďte zde:



) +420 607 165 497  Lomená 768, 277 46 Veltrusy 8 lesnipirko@centrum.cz, www.lesnipirko.cz

2

Podpisem přihlášky rodič potvrzuje zájem přihlásit dítě k docházce do Lesního klubu Pírko.

V případě, že se do klubu přihlásí víc dětí než je kapacita klubu, požádá klub rodiče o uhra-
zení zálohy 1000 Kč. Tato suma bude pak odečtena z první platby za pobyt dítěte v LK Pírko. 
V případě, že dítě do klubu nenastoupí, záloha se nevrací.

Bližší údaje o provozu lesního klubu jsou uvedeny v Provozním řádu, který je dostupný na we-
bových stránkách klubu www.lesnipirko.cz. 
  
Rodič dává svůj souhlas Pírko Veltrusy, z.s., zřizovateli LK Pírko, aby zpracovával a evidoval 
osobní údaje ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
v platném znění a zákona č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných číslech v platném 
znění. Souhlas poskytuje na celé období trvání docházky dítěte do LK Pírko a na zákonem 
stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace v LK povinně archivuje. Souhlas poskytuje 
pouze uvedenému Pírko Veltrusy, z.s., který bez zákonem stanovených případů nesmí tyto 
osobní a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům. Rodič svým podpisem pot-
vrzuje, že byl poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb., zejména o svém právu tento 
souhlas kdykoli odvolat, a to i bez udání důvodů. 

Fotografování a natáčení dětí bude realizováno pouze za účelem prezentace a propagace 
Lesního klubu Pírko (v tisku, v kronice, na webových stránkách apod.).   
   
   

   
V ……………………… dne ……………….…
   
   

Podpis rodiče nebo zákonného zástupce  

………….………………………………………..


